Ответственному редактору научного журнала

Вестник Московского государственного

областного университета серия «Физика-математика»

А.С. Бугаеву

Фрах Махасин Али Абделрахман

РУДН, ул. Миклухо-Маклая, 6, Москва, 117198

Номер удостоверения 1042165106

sounak_ali@yahoo.com

нет

Аспирант кафедры «Нанотехнология и микросистемная

техника» РУДН

РУДН

-

-
персональный идентификационный код (SPIN-код) в системе Science Index РИНЦ

Заявление
Прошу рассмотреть вопрос о возможности опубликования статьи, написанной

мной в соавторстве с Абдуев А.Х, Ахмедов А.К., Мурлиев Э.К., Асваров А.Ш., Беляев

В.В. «Синтез многослойных структур на основе оксида цинка с периодической

пространственной локализацией донорной примеси»  в журнале Вестник Московского

государственного областного университета серия «Физика-математика» (далее: Журнал).

С условиями Лицензионного договора на право использования научного

произведения (научной статьи), размещенного на сайте http://www.vestnik-

mgou.ru/Series/PhysicsMathematics, редакционной политикой Журнала, порядком

рассмотрения, рецензирования и условиями опубликования статей в Журнале

ознакомлена и согласна.

Гарантирую, что материалы, предлагаемые для публикации, созданы мной и моими

соавторами Абдуев А.Х, Ахмедов А.К., Мурлиев Э.К., Асваров А.Ш., Беляев В.В.,

являются оригинальной работой и ранее не публиковались.

«  15» __августа 2022 г.

 _                   /___Фрах М.А.А.____/

подпись                                       расшифровка подписи

https://e.mail.ru/compose?To=sounak_ali@yahoo.com